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Ozaréw Mazowiecki, dnia 17 stycznia 2018 r.

AG.272.2.1.2018

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn.:

Udzielenie zamowienia publicznego na podstawie art. 4 pkt.8 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r., Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.)
pn.. KOMPEKSOWA OBSLUGA URZADZEN DRUKUJACYCH W STAROSTWIE
POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO W 2018 R.

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od WykonawcCy
ubiegajacego si¢ o udzielenie zamowienia wplynety pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 zpdézn. zm.), Zamawiajacy przekazuje
Wykonawcom odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy w czes$ci pierwszej oraz drugiej dopusci urzadzenie wielofunkcyjne bez
funkcji kopia probna, druk probny do regulacji ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajacy w czesci pierwszej dopusci urzadzenie wielofunkcyjne z czasem pierwszej
kopii w kolorze 8,2s?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie nr 3

Czy zamawiajacy w czg$ci pierwszej i drugiej dopusci urzadzenie wielofunkcyjne z
wydrukiem bezposrednim bez XLSX i trybu ,,carbon copy” ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.
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Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy w czeSci pierwszej dopusci urzadzenie wielofunkcyjne o gramaturze
papieru w kasetach 52-220 g/m2

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie nr 5

Czy zamawiajacy w czgsci pierwszej 1 drugiej dopusci urzadzenie wielofunkcyjne 0
gramaturze papieru w RADF 38-128 g/m2

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie nr 6

Czy zamawiajacy w czesci drugiej dopusci urzadzenie wielofunkcyjne o gramaturze papieru
w kasetach 60-128 g/m2

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie nr 7

Czy zamawiajacy w czeSci drugiej dopusci urzadzenie wielofunkcyjne z podajnikiem
uniwersalnym na 80 ark.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.



